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お得な食事付プラン♪お得な食事付プラン♪
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3月 6,000円 8,900円

8,900円 6,000円 6,000円
得(火)デー

6,700円 6,700円 6,000円 8,900円

8,900円

9,900円

9,900円

9,900円

得(火)デー

6,000円

6,000円 6,000円 6,700円 6,000円

6,000円

6,000円

6,000円 8,900円 6,000円

チーム対抗戦
第一弾 10,550円

友好会8,200円

PGC杯PGC杯

土曜月例杯土曜月例杯

日曜月例杯日曜月例杯

カレンダー内はビジター様
セルフ料金になっております

2024
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4月
6,000円 10,800円

10,800円 6,700円

得(火)デー

6,700円 6,700円 10,800円

10,800円

10,800円

10,800円

10,800円

10,800円

得(火)デー

7,600円

6,700円 6,700円 6,700円

6,000円

9,900円

6,000円 6,700円 6,000円
友好会8,200円

PGC杯PGC杯

土曜月例杯土曜月例杯

日曜月例杯日曜月例杯

シニア杯シニア杯

2024

カレンダー内はビジター様
セルフ料金になっております

得(火)デー

メンバー様    5,500円
ビジター様    6,000円

お得な火曜デー

   オープンコンペご案内   

3/20(祝･水)  チーム対抗戦3/20(祝･水)  チーム対抗戦
メンバー様     8,150円 
ビジター様   10,550円

★参加費込・昼食別

(1品1300円迄)

4/29(祝･月) 旨いものCUP4/29(祝･月) 旨いものCUP

前半9Hs  Wペリア集計
皆様に賞品ございます♪

LINE会員募集中！！
友達追加でLINE5スタンプご利用可能!!

初回はロゴ入りボール進呈★

チェリーゴルフWeb  ベストレート保障
～自社限定の、お得なプランを大好評公開中～
当クラブでは、お電話・自社Webでのみご予約を承っております。

お得なWeb予約はこちら  ➡ パインツリーゴルフクラブ

岡山県高梁市松原町神原2246
〒716-0068

TEL  0866-22-6111
FAX  0866-22-7990

PTCC
パインツリー
チャンピオンズカップ

お肉のPTCC

PTCC

美酒のPTCC

参加費 1,650円
～年間王座決定戦～

年間ポイント獲得上位者には
豪華賞品をご用意しております♪

前半9Hs  Wペリア集計
皆様に賞品ございます♪

6,700円

6,000円6,000円

\毎回特典あります♪♪/\毎回特典あります♪♪/\毎回特典あります♪♪/

PTCC 29 30

31

1 3 4 5

感謝デー

感謝デー

感謝デー

感謝デー

感謝デー

6,000円

感謝デー

感謝デー

感謝デー

感謝デー

S＆Lデー
6,000円

得(火)デー

得(火)デー

18Hs Wペリア集計
3名以上一組のチーム戦！

メンバー様     8,150円 
ビジター様   11,550円

第一弾第一弾

お客様感謝デー

S＆Lデー

感謝デー

シニア＆
   レディースデー

50歳以上の男性方・女性の方が対象
(ご同伴者も対象)

旨いものCUP
11,550円

6,700円

6,700円

6,700円
感謝デー感謝デー

感謝デー感謝デー

スクラッチ選手権スクラッチ選手権
予選予選

スクラッチ選手権スクラッチ選手権
決勝決勝

GW特別営業日
GW特別営業日

GW特別営業日

GW特別営業日

9,900円9,900円
9,900円

祝日感謝デー

S＆Lデー
6,000円

S＆Lデー
6,000円

S＆Lデー
6,000円

6,700円

6,700円

6,700円

S＆Lデー
6,000円

S＆Lデー
6,000円

S＆Lデー
6,000円

S＆Lデー
6,000円

6,700円

6,700円

6,700円

6,700円


